

Koistinen

Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
22.vuosikerta - N:o 1/2013-2014



PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Joulu lähestyy ja pikkujouluaika alkaa olla kuumimmillaan. Tänä vuonna emme pidä pikkujoulua, niin kuin ei pidetty viime vuonnakaan. Viimeksi ajateltiin, että pidetään ”loppiaisrieha”, jossa panostetaan sekä ruokaan että juomaan. Tammikiireiltään jäsenistö ei oikein löytänyt tilaisuuteen, joten siitä viisastuneena siihenkään ei nyt panosteta.

Kuitenkin on erittäin tärkeää huolehtia siitä, että yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus tavata toisiaan myös ”virkatehtävien” ja koulutustilaisuuksien ulkopuolella, jotta pääsemme juttelemaan muustakin kun jääkiekosta ja opimme tuntemaan toisemme paremmin. Ensi keväänä kauden päättäjäisjuhlat tullaan pitämään Picnic – risteilynä. Menomatalla palkitaan tehtävissään menestyneet jäsenet ja tulomatalla sitten oikaistaan jäsenet runsaan päivällisen jälkeen. Tästä tiedotetaan vielä myöhemmin lisää.

Kevättalvella on luvassa kiekkojännitystä sekä Venäjältä että Valko-Venäjältä. IIHF on juuri nimennyt tuomarit Sotshin olympialaisiin ja listoilla on kaksi suomalaista tuomaria Jyri Rönn ja meidän Sakari Suominen. Saken saavutusta voidaan pitää erinomaisena, sillä Euroopasta valittiin ainoastaan kolme linjatuomaria miesten turnaukseen. Perusteluissaan IIHF:n Komisarov totesi, että valintaperusteina olivat hyvä fyysinen kunto, hyvät suoritukset tehtävissä sekä kyky työskennellä ryhmässä. Omasta puolestani voin Saken kohdalla allekirjoittaa kaikki nuo kohdat.

SJL:lla on ollut melkoisia ongelmia tietojärjestelmiensä kanssa. Siellä tehdään kovasti töitä, että asiat selviävät ja tämän kauden tuomarikortit saataisiin tehtyä ja jaettua. Ollaan me kärsivällisiä ja keskitytään hoitamaan oma ”ruutumme” mahdollisimman hyvin.

Antti Korte

Puheenjohtaja

*Hyvää joulua
ja onnellista uutta
vuotta 2014!*

KERHOINFO

- **LASKUJA UUPUU SYKSYLTÄ** – ennen 1.11. vihellettyjen pelien paperisia tuomarilaskuja puuttuu vielä. Myös toisella paikkakunnalla vihellettyjen otteluiden laskukopiot pitää toimittaa toimistolle, jotta ne saadaan syötettyä laskutusjärjestelmään. Nyt kannattaa tarkistaa, ettei omassa kassissa ole yhtään laskua. Muuten saat valmistautua selittämään vihellyskaverillesi syytä maksamattomaan tuomaripalkkioon. Ilman laskua ei palkkioita makseta.
- **USEAMPI OTTELU PÄIVÄSSÄ** – Toimisto on valitettavasti muutaman kerran joutunut määräämään enemmän kuin yhden tehtävän/päivä saadakseen kaikki ottelut hoidettua. Apua on saatu myös naapurikerhoilta. Ymmärrystä ja pitkämielisyyttä pyydetään jäsenistöltä näissä tilanteissa jatkossakin, sillä ruuhkaviikonloppuja on varmasti jatkossakin.
- **AUTA KAVERIA** – Syksyn aikana on myös tullut tilanteita, jolloin tuomari on sairastumisen tai loukkaantumisen takia ollut estynyt hoitamaan määrättyä tehtävää eikä ole saanut apua, autattehan kaveria hädässä sillä seuraava avunpyytäjä saatat olla sinä itse.
- **MUISTA HUOLEHTIA SIJAINEN** – Ottelun ajankohdan siirtyessä olet edelleen ITSE velvollinen hoitamaan tilallesi sijaisen, ellei uusi aika sinulle sovi. Poissaoloista ilman pätevää syytä seuraa 50 € sakko.
- **TOIMISTON SÄHKÖPOSTIT LUETAAN VAIN MAANANTAINA JA KESKIVIKKONA** – Muistathan, että toimistolle tulevat sähköpostit luetaan vain päivystyspäivinä. Keskiviikon klo 18:30 jälkeen lähetetyt postit luetaan vasta seuraavana maanantaina joten tulevaa viikonloppua koskevat postit ovat hyödyttömiä.
- **LIIGA- JA MESTIS-OTTELUIHIN NIMELLÄ** – Sekä HK Areenalle että Marli Areenalle on toimitettu nimilistat Tujen jäsenistä. ”Varatut liput”-luukulta saat nimellä tuomarilipun otteluun, mikäli sinulla ei ole viime kauden tuomarikorttia.

KOISTINEN UUDISTUU

Koistista on tarkoitus kehittää ja uudistaa. Nyt on teillä kaikilla mahdollisuus vaikuttaa Koistisen tulevaisuuteen. Mitä Koistinen kaipaa? Mitä haluaisit lukea? Kuinka usein olisi kiva saada luettavaa?

Kaikki ideat ja ehdotukset ovat tervetulleita. Voit laittaa niitä sähköpostilla suoraan sihteerille os. leeni.pellinen@gmail.com tai ideoita voit kertoa myös hallilla, kun nähdään.

Kehitysterveisin,

Leeni

KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET

Edellisessä koulutusillassa käytiin hyvää keskustelua tuomareiden kesken sääntöjen tulkinnoista ja erilaisista toimintatavoista. Videoklippien käyttö tulevissa koulutuksissa tulee jatkumaan, koska palaute viime kerrasta oli pääosin positiivista. Klippien herättämä keskustelu antaa usein uutta näkökulmaa omiin pinttyneisiin tulkintoihin ja ajattelutapoihin.

Joskus kokemuksen tuomat ajattelu- ja toimintatavat ovat käteviä. Etenkin silloin kun joutuu – tai pääsee – laatikkoon rookien kanssa. Syksyn kaksi uutta peruskurssia ovat tuoneet kerhoomme 14 uutta tuomaria ja yhden toimitsijan. Kiitos kaikille tuomareille ja toimitsijoille, jotka ovat auttaneet uusia jäseniämme uran ensimmäisillä askeleilla! ”Uudet” ovat esiintyneet jo edukseen peleissä, joten tukenne on ollut korvaamatonta.

Peruskurssin ykkösosan käyneille järjestetään kurssin toinen osa tammikuussa. Alkuperäinen ajatus kakkososasta syksyllä jouduttiin hautaamaan, jotta kaikki ensimmäisen osan käyneet saavat tarpeeksi pelejä alle ennen kakkososaa.

Tarkkailuja on kertynyt tällä kaudella enemmän kuin viime kaudella vastaavassa ajassa, mutta edelleenkin kaikki halukkaat eivät ole saaneet tarpeeksi koulutusta ottelutapahtumissa. Jatkamme ponnisteluja sen eteen, että määrä nousee entisestään.

Lopuksi Suomisen Saken sanat motivaatioksi juuri aloittaneille puusilmille ja miksei meille vähän kokeneemmillekin:

”Eihän sitä olisi ikinä uskonut kun ensimmäisen kerran veti tuomaripaidan päälle, että joskus tulee kutsu olympialaisiin. ’En vaihtais päivääkään...’ ”

Erittäin hyvää joulun odotusta ja tsemppiä peleihin!

Ville & Jussi

KUL:in PALUU

Niin kuin moni on varmasti tehnytkin jo havainnon, olen tehnyt comebackin. Ja toisin kuin Kalevi Härvä Kummelissa, olin tässä välissä jossain. Moni ei varmastikaan usko, kun sanon, että paluu on tuntunut lähes taivaalliselta. Ehkä hieman liioittelua, mutta kauas ei se jää. Ei ainoastaan se, että pääsee lähemmäs perhettä ja ystäviä, mutta pääsi takaisin Tujen toimintaan. Lämmin vastaanotto Tujen puolesta on tuntunut todella kivalta. Nyt tuntuu vihdoinkin siltä, että elämä on palannut ruotuun. En todellakaan kadu päivääkään Ruotsissa oloa, mutta on täällä vaan niin paljon mukavampi olla. Kokemuksena Ruotsiin lähtö oli mieletön ja tulin aina olemaan kiitollinen Ruotsillekin muutamasta asiasta. Mm. Lonkkaleikkauksista. Siinä se sitten taisi ollakin.. :D

En muista kuinka monta kertaa olen kuukauden aikana sanonut, että en koskaan ikinä milloinkaan lähde enää mihinkään 50km kauemmas. Mutta. Eihän sitä koskaan tiedä, mutta nyt kynnyks on todella korkealla. Hetken aikaa ulkomailla asuminen ja työskentely on todella jännittävää, mutta en tiedä onko se ikääntyminen vai mikä, mutta jossain kohtaa alkaa kaipaamaan kotimaata/kotikaupunkia todella paljon. Minulla se kaipuu alkoi paheta 30-vuotispäivän jälkeen. Ikäkriisi mahdollisesti?

Moni varmaan tietääkin, että Ruotsista on mahdollisesti tulossa vielä joku minun perässä. Kovin hauskaksi tämän tekee se, että seurustelun alkuvaiheessa tämä joku kertoi minulle, että hänhän ei ämmien perässä Suomeen takaisin juokse. Ja kuinkas ollakaan. Joku onneksi vielä ymmärtää hyvän päälle ;) Olen alkanut lämmitellä häntä myöskin suhteessa Tujeen, eli saattaa olla, että jopa hänkin voi mahdollisesti tulla teille tutuksi. Hän kulkee nimellä Tynnyri, mutta pappi on joskus aikoinaan ristinyt Manuksi. Hän on ollut kovin huolissaan siitä, että viekö jääkiekko suurimman osan ajastani. Olen vastannut, että Suomi on jääkiekkoleskiä täynnä, eiköhän heillekin joku vertaisryhmä löydy. Löytyyhän?

KUL